

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИТС СЕРВИС"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)	
1	2																							
54-127/1/23-1	Группа строительства																							
54-127/1/23-2А	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

54- 127/1/23- 2-1А (54- 127/1/23- 2А)	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54- 127/1/23- 2-2А (54- 127/1/23- 2А)	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54- 127/1/23- 2-3А (54- 127/1/23- 2А)	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54- 127/1/23- 2-4А (54- 127/1/23- 2А)	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54- 127/1/23- 2-5А (54- 127/1/23- 2А)	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54- 127/1/23- 3	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54- 127/1/23- 4	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технической поддержки																						
54- 127/1/23- 5А	Инженер (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54- 127/1/23- 5-1А (54- 127/1/23- 5А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54- 127/1/23- 6	Ведущий специалист (по комплексам ФВФ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

127/1/23-7	Администратор (ФВФ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-127/1/23-8	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) _____ Сидоренко О.А. (Ф.И.О.)

(дата)

02.05.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель директора по фотовидео-

фиксации (подпись) _____ Павленко А.М. (Ф.И.О.)

(дата)

02.05.2023

Руководитель отдела по персоналу (подпись) _____ Васюкова Н.А. (Ф.И.О.)

(дата)

02.05.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5065 (№ в реестре экспертов) _____ Адышева Ирина Юрьевна (подпись) (Ф.И.О.)

(дата)

19.04.2023